[image: image1.png]

ГЛАВА РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2017                                                                                                     № 70-пг
п. Рамешки
	О продлении отопительного сезона в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области.

           В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354, постановлением главы Рамешковского района «Об окончании отопительного сезона в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области», в связи с неблагоприятными погодными условиями,  учитывая, что дошкольные образовательные организации, общеобразовательные организации, организации здравоохранения являются социально значимыми объектами, температурный режим в которых должен соответствовать действующим требованиям СанПин 2.1.4.2496-09,  постановляю:
          1. Рекомендовать главе администрации городского поселения и  главам муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, продлить отопительный сезон до15 мая 2017 года включительно.
2. Муниципальным предприятиям и учреждениям района прекратить подачу тепловой энергии в производственные и жилые помещения с 16 мая 2017 года, за исключением подачи горячей воды.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Рамешковского района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации района Тарасову Т.В.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                         А. А. Пилюгин
_1194761218.doc
[image: image1.png]